
FAKTURA d. 2019919825

CHRIEN, spol. s.r.o.
Lieskovsk6 cesta 13
960 01 Zvolen

teo: 36ooe3sg

DIC: 2020477613

16 optt: sKzozo47z613

Bankov6 spojenie:
Cislo rl6tu:
IBAN:

BIC CODE:

Sp6sob ihrady:
KonStantnf symbol:
Variabilnf symbol:
D6tum splatnosti:
D6tum dafiovel povinnosti :

(dodanie tovaru/sluZby; priiatie platby)
Ddtum vyhotovenia:

eisto zmluvy:

Dodaci list C.:

?h,\?\L0lq

Tatra banka, a.s.

sK61 1 1 00000000262 4780024 I 1100

sK61 1 1 000000002624780024

TATRSKBX

Prevodny prikaz

0008

201 991 9825

29.12.2019

09.12.2019

10.12.2019

0192602778

teo: szgzr ssz Dte :

te opH: sK^ozt!777gz

Odberatel': 5540-S-E

Specializovan6 nemocnica sv.svorada
Zobor, n.o.

Kl6Storsk6 134
949 88 Nitra-Zobor

K6d N6zov produktu Mno2stvo MJ Cena Celk. cena DPH Celkovd
za MJ bez DPH [%] cena s DPH

515

553

582

589

12

30,304

24

10

1,39

3,55

1,79

4,09

16,68

107,58

42,96

40,90

20,02

129,10

51,55

49,08

Kuracia pe6erl mr" cca 0,5 kg/ 12 kg kart.

Kuracie prsia Natural 4x2,Skg EU Poul

Kura L kieda kal.1,20kg mr.

Kur. prsia porc.mr.,

20

20

20

20

kg

kg

kg

kg

Celkov6 suma s DPH zobrazen6 pri poloZkfich je inlormativneho charakteru, nezohl'adriuje zaokrrihlenie DPH.

Spolu:

Celkov6 suma k thrade:

Rekapitul6cia DPH: [€] Sadzba Z6klad dane

0,00

208,12

Konverznli kurz

Dai

IEURI

30,1260 [SKK]

Cena s dariou

249,74

249,74

7 523,67

0 o/o

2Q %"

208,12

Okresnf sfd B, Bystrica, odd. Sro, vloZka c.3763/3

Fakt[ra shiZi zarovefr ako dodacI list.

41,62 249,74

0,00

41,62

0,00

249,74

Vyhotovil : Monika Segedovi , Telef6n: 045/531 7922, Fax:04515317979

Spracovan6 v informadnom syst6me SPIN od Asseco Solutions.


